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توصیه رهبری به رسانه ها چه بود؟
رهبر معظم انقاب اســامی در دیدار با صدها نفر از کارآفرینان، سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی، پیشرفت ها و ابتکارات بخش خصوصی را مایه امید و حرکت 
خواندند و انجام کار جدی رسانه ای برای آگاه شــدن مردم به ویژه جوانان از این 
دستاورد های خرســندکننده را ضروری دانســتند. حضرت آیت الله خامنه ای 
نمایشگاه برگزار شــده را بسیار شیرین و مفید و ســخنان و گزارش های فعالان 

اقتصادی را به خصوص باتوجه به تاش دشمنان برای ایجاد فضای یاس و ناامیدی، 
مایه حیات و پیشرفت برشمردند و گفتند: متأسفانه به علت کم کاری های رسانه ای، 
جوانان، دانشجویان و قشرهای دیگر از این خبرهای خوش و پیشرفت های به دست 
آمده مطلع نیستند که مسئولان این امر باید با بحث و بررسی دقیق، یک کار مهم 

رسانه ای را در این زمینه برنامه ریزی و اجرا کنند.

رشد اقتصاد

حضــرت آیــت الله خامنــه ای، عمــل بــه 
سیاســت های اصل ۴۴ را اقدامی مهم در رفع 
موانع رشد اقتصادی کشور خواندند و گفتند: 
این سیاســت ها مورد تأیید همه مســئولان و 
صاحب نظران قرار گرفت اما مسئولان ذیربط 
باوجود توصیه های مکرر،  به آنها عمل نکردند 
و این مســئله از علل تنزل اقتصادی کشور در 

دهه ۹۰ بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرســندی 
از تشــکیل کارگروه هــای تخصصی در بخش 
خصوصی برای دســتیابی به رشــد ۸ درصد 
افزودند: این صاحب نظران با بررسی توانایی ها 
و آماده کــردن طرح هــای ســرمایه گذاری، 
 راه حــل مشــکات را مشــخص کرده اند که 
مســئولان دولتی باید جــداً نتایــج کار این 
کارگروه ها را دنبال و اجــرا کنند.رهبر انقاب 
با انتقاد از کســانی که تحقق رشــد اقتصادی 
۸ درصــد را امکان ناپذیر می داننــد و آن را به 
سرمایه گذاری های ناممکن و هنگفت خارجی 
منوط می کنند افزودند: صاحب نظرانی که در 
کارگروه های تخصصی، رشد ۸ درصد را پیگیر 
هستند،  آن را به»اینگونه سرمایه گذاری های 
خارجــی« منــوط نکرده انــد و بــا تمرکز بر 
توانایی های داخلی به دنبال تحقق آن هستند 
و دولت باید حتماً به آنهــا توجه و کمک کند.

ایشان با اشاره به ضرورت استمرار رشد بالای 
اقتصادی گفتند: رشد ۸ درصدی البته معجزه 
نمی کند اما اگر اســتمرار پیدا کند و عواید و 
نتایج آن عادلانه تقسیم شود،  وضع کشور تغییر 

محسوس خواهد کرد.
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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح سه شنبه 
دوم بهمن ماه به مدت 2 ساعت و نیم از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت، 
رویداد ملی توانمندی ها و دستاوردهای بخش خصوصی« بازدید و فردای 
همان روز با صدها نفر از کارآفرینان، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی 
دیدار و در جمع آنان سخنرانی کردند.در این نمایشگاه توانمندی ها و 
دستاوردهای بخش خصوصی در بخش های ارتباطات و فناوری اطلاعات، 

 تجهیزات ســاخت ماهواره ای، هوش مصنوعی، ساخت تجهیزات و 
ابزارآلات تعمیر هواپیما، صنایع معدنی و زمین شناسی، صنایع نفت و گاز 
و پتروشیمی، صنعت فولاد و آلومینیوم، لوازم خانگی، صنایع دریایی، 
صنعت فرش، صنعت آب و برق، صنایع نســاجی، تجهیزات پزشکی 
و بیمارستانی و تولید دارو، پژوهشــگاه رویان، تولیدات کشاورزی و 

دامپروری و صنایع دستی و گردشگری ارائه شده بود.

 علیه یأس و ناامیدی
رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت و دیدار فعالان اقتصادی  با ایشان ،چه گفتند

رهبر انقلاب به وزرا چه گفتند؟

رهبری بابت چه موضوعی ابراز شرمندگی کردند؟

در بازدید از نمایشــگاه پیشــگامان پیشرفت، رهبر 
انقاب خطاب به وزیران حاضر در نمایشــگاه تأکید 
کردند: باید دولت و مسئولان دولتی کاری کنند که 
گایه های بخش خصوصی برطرف شود زیرا پیشرفت 
کشــور در گرو میدان دادن به بخش خصوصی است 
و تنها راه پیشــبرد کشــور اســتفاده از ظرفیت ها و 
توانمندی های بخش خصوصی اســت.رهبر انقاب 
همچنین در بخش صنعت آب و برق بعد از توضیحات 
وزیر نیرو درباره رفع ناترازی ها در بخش برق گفتند: 
این حرف ها، ســخنان خوب و صحیحی اســت اما 
باید به مرحله عمل برســند زیرا موضوع ناترازی ها و 
راه حل های آن در سال های اخیر همواره مطرح بوده 

اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله زیادی وجود دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین درخصوص گایه 
شرکت های بخش خصوصی از روند طولانی و پیچیده 
صدور مجوزها خاطرنشان کردند: موضوع مجوزها یک 
موضوع مهم اســت که دولت و دستگاه های مسئول 
باید برای برطرف کردن موانع صدور سریع مجوزها، 

فکر اساسی کنند.
رهبــر انقاب،پیگیــری آقــای عارف معــاون اول 
رئیس جمهور از وزیران را بــرای رفع چنین موانعی، 
الزامی برشــمردند و گفتند ممکن اســت رفع موانع 
نیاز به اصاح قوانین و مقررات داشــته باشد که باید 

انجام شود.

رهبر انقاب با اشــاره به گایه یکی از تولیدکنندگان در نمایشگاه 
پیشگامان پیشرفت مبنی بر طولانی تر شدن زمان صدور یک مجوز، 
با وجود تذکر این موضوع در سخنرانی ســال گذشته شان، تأکید 
کردند: من از این مسئله واقعاً شرمنده شدم. این مسائل را باید حل 
کرد و حل آنها در گرو باور و پایبندی عملــی به ضرورت کمک به 
بخش خصوصی است؛ به گونه ای که بخش خصوصی احساس کند 
که پشتش به کمک های دولتی گرم است و امور بدون مانع تراشی، 

سهل و روان انجام می شود.

تأکید رهبری به نظام 
تصمیم گیری و اجرایی 

کشور چه بود؟
رهبر معظــم انقاب اســامی افزودنــد: نظام 
تصمیم گیری و اجرایی کشور به عنوان یک الزام 
کاماً جدی، به بخش خصوصــی کمک کند و 

موانع را از مسیر تحرک و پیشرفت آن بردارد.
نظام تصمیم گیری و اجرایی بــه مفهوم واقعی 
کلمه »باید« به بخــش خصوصی کمک و موانع 

پیشرفت آن را رفع کنند.
ایشــان برخی اقدامات دســتگاه های دولتی و 
نظارتی را به »ایجاد سرعت گیر« در مسیر تحرک 
بخش خصوصی تشــبیه کردنــد و گفتند: یک 
مسئله که انســان را شــرمنده می کند، واردات 
تولیدات مشابه داخل است که عماً به ضرر کارگر 
و تولیدکننده اســت و راه را برای به زانو درآمدن 
ســرمایه گذار داخلی در مقابــل رقبای خارجی 

هموار می کند.

رهبر معظم انقلاب اســلامی با اشاره 
به ۵ دیــدار با فعــالان اقتصادی در 
ســال های اخیر گفتند: در سال ۸۹ و 
در اوج تحریم ها و تهدیدهای مضاعف، 
تولیدکننــدگان و کارآفرینــان را 
فرماندهان خط مقدم جنگ اقتصادی 
نامیدیم و رشد تولید را خواستار شدیم 
که جلسات ســال های بعد نشان داد 
بخش خصوصی در روند افزایش قدرت 
و خلاقیت حرکت می کند و امســال 
هم مشخص شــد که فعالان اقتصادی 
با تجربیــات میدانی خــود، به دنبال 
گسترش تولید و افزایش سرمایه گذاری 

هستند.
رهبر انقلاب گفتند: این نمایشــگاه 
بخش کوچکی از واقعیات کشــور را 
نشان می دهد اما در عین حال آشکار 
می کند که بخش خصوصــی با وجود 
فشارها و تحریم ها و تهدیدات،  به سطح 
قابل قبولی از پیشرفت دست یافته و 
حرکت کشور رو به جلو است که باید 

این نعمت بزرگ الهی را قدر بدانیم.
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ضرورت توجه  سران 
3قوه به صنعت 

رهبر انقاب بازدید سران سه قوه و 
دیگر مسئولان را از نمایشگاه پیشگامان 

پیشرفت، مفید و ضروری خواندند و گفتند: 
سال گذشته نیز شهید رئیسی پس از 
بازدید از نمایشگاه بسیار خرسند و 

امیدوار شده بود.


